
Modernizace st. Opatov DVZ Rekapitulace nákladů

Modernizace osvětlení stanic - st. metra Opatov CPV: 45234125-8

JKSO: 825 83       

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů Náklad v Kč

Provozní soubory
D.82 Speciální slaboproudá zařízení OSM

D.86.02 Speciální strojní zařízení OSM
D.91.20 Silové rozvody 
D.91.80 Měnírna a distrubuční transformovna

D.93 Slaboproudá zařízení
D.93.80 Sdělovací zařízení - Elektrická požární signalizace

D.94.1 Strojní zařízení - výtahy
D.94.2 Silové rozvody strojního zařízení-výtahy

D.94.10 Strojní zařízení čerpacích stanic
D.94.20 Silové rozvody strojního zařízení ČS
D.95.10 Hlavní větrání
D.95.11 Silové rozvody hlavního větrání
D.95.20 Staniční vzduchotechnika
D.95.21 Silové rozvody staniční vzduchotechniky
D.95.30 Větrání energobloku
D.95.31 Silové rozvody větrání energobloku

D.96 ASDŘ - Technologický systém
D.96.21 ASDŘ - Energetický systém

D.97 Tlakové těsnění

Provozní soubory celkem

Objekty 
E.1.01 Stavební a architektonické řešení
E.1.02 Informační systém
E.1.03 Reklamní systém
E.1.80 Zdravotně technické instalace
E.1.82 Osvětlení stanice
E.1.83 ASDŘ - O
E.2.01 Komunikace a terénní a sadové úpravy (obnova původ. stavu)
E.2.03 Vnější vodovod a kanalizace - řady a přeložky 
E.2.05 Veřejné osvětlení
B.6.01 DIO
B.6.02 DIO v metru

Objekty celkem

Celkem

METROPROJEKT Praha a.s. 1/3



Modernizace st. Opatov DVZ Rekapitulace nákladů

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Geodetické práce
Zkouška plynotěsnosti

Vedlejší a ostatní náklady celkem

Cena stavby bez DPH v Kč 236 016 268,05

METROPROJEKT Praha a.s. 2/3



Modernizace st. Opatov DVZ Rekapitulace nákladů

3) Součástí cen položek je i zřízení uzemnění jednotlivých zařízení, potrubí, armatur, apod. Pokud není vykázáno 
zvlášť.
4) Součástí nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního 
provozu a zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, 
provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Pokud nejsou v PS 
nebo SO vykázány tyto náklady ve zvláštní položce, musejí být rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a 
nebudou zvlášť hrazeny.
5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže. 
6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  
(např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  
7) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 
vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč 
nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá 
odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele, tj. technické zprávy, 
seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a 
montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, ochranná opatření a konstrukce, 
povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno zvlášť). Uchazeč musí v ceně nabídky uvažovat i s 
dopravou materiálu tunely metra pomocí MUV, zkoušku plynotěsnosti stanice a pod.. Tyto náklady hradí zhotovitel.

METROPROJEKT Praha a.s. 3/3


